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Nybergs vann tillbaka skötsel av vägar 
 
NCC-ägda Nybergs Entreprenad får tillbaka arbetstillfällen till 
Gotland genom att vinna Trafikverkets nya upphandling av 
vägskötseln på södra Gotland. Nyckeln är Nybergs överklagan i 
februari som ledde till att upphandlingen fick göras om. 
 
– Idag känns det extra bra, dels för att vi fick rätt, där vår överklagan ledde till en ny upphandling, 
dels att vi faktiskt vann den och därmed behåller arbetstillfällen på Gotland. Vi har skött södra 
Gotlands statliga vägnät i 18 år och har lång erfarenhet och mycket kunskap om hur jobbet ska 
göras, säger Per Stephani, affärschef på Nybergs Entreprenad. 
 
Nybergs Entreprenad, dotterbolag till NCC, valde i februari att överklaga upphandlingen för att 
man inte ansåg att dåvarande vinnare uppfyllde alla kriterier. Förvaltningsrätten godtog 
överklagan och beslutade därmed att Trafikverkets upphandling skulle göras om.  
 
Uppdraget innebär drift och underhåll av statliga vägar på södra Gotland från maj 2013 till augusti 
2016. På sommaren omfattar det röjning och klippning av vägkanter, skötsel av rastplatser, samt 
skötsel och utbyte av vägmärken. På vintern snöplogning och sandning. Uppdraget sysselsätter 
fem egna anställda och tjugo samarbetspartners.  
 

Därmed sköter Nybergs Entreprenad drift och skötsel av hela Gotlands statliga vägnät på uppdrag 

av Trafikverket. Trafikverkets order är värd 38 MSEK.  
 
    
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Stephani, affärschef Nybergs Entreprenad, Gotland, NCC Construction region 
Stockholm/Mälardalen. 
Telefon 0498-25 73 54 
Nina Granzell, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen. 
Telefon 070-350 77 59   
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. NCC i Sverige består av affärsområdena NCC 
Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en 
omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, 
kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
 
 


